

Договір № 37

м. Богуслав

1 05 . 2024р.

ФОП Пісна Н.М.. який є надалі “Продавець”, що діє на підставі свідоцтва в особі Пісна Надія Михайлівна., та ДНЗ “Богуславський ЦПТО” який є надалі “Покупець”, в особі директора Кукла Сергій Васильович, який діє на підставі Статуту з другої сторони, разом в подальшому - сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

- 1.1. Продавець зобов’язується в порядку та на умовах, визначених цим договором, поставити у власність Покупцю, а Покупець зобов’язується в порядку та на умовах, визначених цим договором прийняти та оплатити за товар, згідно накладних.
- 1.2. Загальна кількість продукції, що є предметом поставки за цим договором, визначається у накладних, що додаються до цього Договору і є невід’ємною частиною.
- 1.3. Поставка товару на умовах цього договору здійснюється окремими партіями.
- 1.4. Продавець поставляє товар, що належить йому на праві власності.
- 1.5. Найменування товару - продукти харчування на виробниче навчання для підготовки кадрів у закладах професійної (професійно-технічної) освіти.

ДК 021:2015 : 03220000-9; 15130000-8; 15610000-7; 03140000-0; 15330000-0; 15860000-4; 15890000-3; 15420000-2; 15830000-5; 15870000-7; 15540000-3; 15110000-2; 15810000-9; 15510000-6; 15930000-6; 15220000-6; 15410000-5; 15250000-5; 03210000-6; 15530000-2; 15850000-1; 15550000-8; 15620000-0; 15430000-1; 15820000-2;

2. Умови поставки та приймання товару

- 2.1. Продавець бере на себе зобов’язання після отримання замовлення Покупця, поставити товар, із необхідними документами.
- 2.2. Поставка товару на умовах цього Договору здійснюється окремими партіями.
- 2.3. Продавець поставляє товар, що належить йому на праві власності.
- 2.4. Пунктом поставки за даним Договором є м. Богуслав, вул. Франка, 31.
- 2.5. Товар передається Продавцем і приймається Покупцем відповідно до накладних. Копія належно оформленої накладної надається Постачальникові.
- 2.6. Претензії по якості та кількості поставленого товару можуть бути заявлені Покупцем в порядку, передбаченому законодавством.

3. Вартість, сума та порядок розрахунків.

- 3.1. Ціна товару обумовлюється сторонами у специфікації до Договору, яка є невід’ємною частиною Договору.
- 3.2. Загальна вартість товару, що поставляється по даному Договору формується виходячи з накладних, що є невід’ємною частиною та накопичувальними елементами даного Договору в **129 345,56 грн.** (сто двадцять дев’ять тисяч триста сорок п’ять грн.56коп).
- 3.3. Оплата товару здійснюється безготівково в національній валюті України шляхом перерахунку грошових коштів на поточний рахунок Продавця.
- 3.4. Оплата здійснюється Покупцем на підставі накладних, виписаних Продавцем, протягом 7 банківських днів з часу поставки товару.

3.5. Днем здійснення платежу визначається день зарахування на рахунок Продавця суми, що підлягає сплаті Покупцем.

3.6. Звірки розрахунків між сторонами проводяться за вимогою сторін.

4. Відповідальність сторін.

4.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним в Україні законодавством.

4.2. При поставці товару неналежної якості, покупець Має право відмовитися від прийняття товару чи вимагати у Продавця зменшення ціни товару.

4.3. У разі порушення строків оплати за поставлений товар Покупець сплачує Продавцю пеню в розмірі ___ - ___ від суми заборгованості за кожен день прострочення, але не більше подвійної облікової ставки НБУ.

4.4. Сторони не несуть відповідальності за порушення своїх зобов'язань за цим договором, якщо воно сталося не з їх вини.

5. Заключні положення

5.1. Цей договір набуває чинності з дня підписання його обома сторонами і діє до 31.12.2024 р., а в разі невиконання його сторонами зобов'язань по цьому Договору до повного їх виконання.

5.3. Договір може бути розірвано за взаємною згодою сторін, або рішенням господарчого суду.

5.4. Договір складено у двох оригінальних примірниках – по одному для кожної сторони.

6. Реквізити сторін

Продавець

ФОП Пісна Н.М.
м.Богуслав, вул.Бруно,11
ЄДРПОУ 2025204205
р/рUA213226690000026000500926331
Банк АТ Ощадбанк
МФО 322669

ФОП  Н.М.Пісна

БП

Покупець

ДНЗ "Богуславський ЦПТО"
м. Богуслав вул.. Франка ,31
ЄДРПОУ 26078726
р/рUA818201720344201003200013685
Держказначейська служба України м.Київ
МФО 820172

Директор  С.В.Кукла



СПЕЦИФІКАЦІЯ №1
ДО УГОДИ № 37 ВІД 105 .2024 РОКУ

м.БОГУСЛАВ

105 .2024Р

ФОП Пісна Н.М. надалі іменоване «Постачальник», в особі Пісної Надії Михайлівни,
що діє на підставі Свідоцтва з одного боку.

ДНЗ "Богуславський ЦПТО" іменоване надалі "Покупець", в особі директора
Кукли Сергія Васильовича, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, уклали дану
Специфікацію до договору поставки про нижчевказане:

1. Затвердити характеристики, кількість, номенклатуру й загальну вартість партії
Товару, що поставляється, відповідно до таблиці:

№ пп	ДК 021-2015	Характеристика та номенклатура Товару	Один виміру	к-сть товару	Ціна за одн одиницю без ПДВ	Ціна за одн одиницю з ПДВ	Загальна вартість без ПДВ
1	03220000-9	Авокадо	кг	1,68	280,00		470,40
2	03220000-9	Апельсин	кг	5,35	67,00		358,45
3	15810000-9	Багет	кг	1,43	60,00		85,80
4	03220000-9	Баклажани	кг	3,38	100,00		338,00
5	03220000-9	Банан	кг	0,2	70,00		14,00
6	15130000-8	Бекон	кг	2,79	210,00		585,90
7	03220000-9	Болгарський перець	кг	10,465	180,00		1883,70
8	15610000-7	Борошно	кг	6,63123	22,00		145,89
9	03220000-9	Броколі	кг	0,65	200,00		130,00
10	15610000-7	Булгур	кг	1,56	110,00		171,60
11	15890000-3	Бульон	кг	48,735	70,00		3411,45
12	03220000-9	Буряки	кг	13,884	15,00		208,26
13	15330000-0	Варення	кг	1,3	120,00		156,00
14	15510000-6	Вершки 33 %	кг	17,46	190,00		3317,40
15	15930000-6	Вино	кг	5,03	300,00		1509,00
16	03220000-9	Виноград	кг	0,4	185,00		74,00
17	15110000-2	Вірізка	кг	7,82	430,00		3362,60
18	03220000-9	Гарбуз	кг	13	50,00		650,00
19	15870000-7	Гірчиця	кг	0,1626	80,00		13,01
20	03220000-9	Горіхи в асор.	кг	1,625	700,00		1137,50
21	03220000-9	Горох нут	кг	3,25	150,00		487,50
22	03220000-9	Горошок зел	кг	1,391	60,00		83,46
23	15220000-6	Гребінці	кг	6,3	620,00		3906,00
24	03220000-9	Гриби сушені	кг	0,208	1400,00		291,20
25	03220000-9	Дайкон	кг	2,75	100,00		275,00
26	15330000-0	Дорадо	кг	14	356,00		4984,00
27	15410000-5	Жир кул.	кг	2,581	130,00		335,53
28	03220000-9	Зелена цибуля	кг	5,4	150,00		810,00
29	03220000-9	Зелень	кг	5,655	80,00		452,40
30	15250000-5	Кальмари	кг	7,68	480,00		3686,40
31	15870000-7	Капарці	кг	0,58	350,00		203,00
32	03220000-9	Капуста	кг	8,866	20,00		177,32
33	03220000-9	Капуста молода	кг	2,6	65,00		169,00
34	03220000-9	Капуста цвітна	кг	4,68	100,00		468,00
35	15110000-2	Каркас курячий	кг	11,7	45,00		526,50
36	03210000-6	Картопля	кг	52,681	22,00		1158,98
37	03220000-9	Квасоля стручк. Зел.	кг	0,585	190,00		111,15
38	03220000-9	Квасоля червона консев.	кг	0,975	90,00		87,75
39	15620000-0	Кіноа	кг	3,4	250,00		850,00
40	15110000-2	Кістки	кг	6,83	60,00		409,80
41	03220000-9	Корінь петрушки	кг	2,3725	200,00		474,50
42	15250000-5	Креветки	кг	3,88	390,00		1513,20
43	15610000-7	Крупа гречана	кг	0,897	40,00		35,88
44	15610000-7	Крупа перлова	кг	0,65	25,00		16,25
45	15110000-2	Курка тушка	кг	24,18	130,00		3143,40
46	15110000-2	Куряче філе	кг	11,353	170,00		1930,01
47	15610000-7	Кус- кус	кг	1,04	130,00		135,20
48	15870000-7	Лавровий лист	кг	0,0156	700,00		10,92
49	03220000-9	Лайм	кг	0,73	280,00		204,40
50	03220000-9	Лимон	кг	4,79	70,00		335,30
51	15870000-7	Лимонна кислота	кг	0,0936	700,00		65,52
52	03220000-9	Лохина	кг	0,4	600,00		240,00

53	15850000-1	Макарони	кг	1,443	38,00	54,83
54	15620000-0	Манка	кг	0,455	35,00	15,93
55	15890000-3	Маракуя	кг	0,15	710,00	106,50
56	15430000-1	Маргарин	кг	3,406	120,00	408,72
57	15530000-2	Масло вершкове	кг	15,1935	320,00	4861,92
58	15220000-6	Мідії	кг	2,45	616,00	1509,20
59	15510000-6	Молоко	кг	12,95	40,00	518,00
60	03220000-9	Морква	кг	42,267	20,00	845,34
61	03220000-9	Мускатний горіх	кг	0,0065	800,00	5,20
62	15110000-2	М'ясо ялове	кг	46,248	290,00	13411,92
63	03220000-9	Овочі заморожені сум	кг	4,3	170,00	731,00
64	03220000-9	Огірки	кг	5,82	100,00	582,00
65	03220000-9	Огірки солоні	кг	1,879	85,00	159,72
66	15110000-2	Окіст	кг	0,848	180,00	152,64
67	03220000-9	Оливки	кг	1,26	200,00	252,00
68	15420000-2	Оливкова олія	кг	3,285	190,00	624,15
69	15420000-2	Олія	кг	8,4385	70,00	590,70
70	15220000-6	Осетр	кг	4,047	690,00	2792,43
71	15870000-7	Оцет	кг	0,671	20,00	13,42
72	15870000-7	Оцет винний	кг	0,325	135,00	43,88
73	15870000-7	Паста італійська	кг	11,463	80,00	917,04
74	15870000-7	Паста тахіні	кг	0,78	450,00	351,00
75	03220000-9	Пекінська капуста	кг	5,2	40,00	208,00
76	15110000-2	Перепілка	кг	4,55	250,00	1137,50
77	15870000-7	Перець	кг	0,2726	1000,00	272,60
78	15870000-7	Перець чілі	кг	0,15	325,00	48,75
79	03220000-9	Персики	кг	0,55	200,00	110,00
80	03220000-9	Печериці	кг	5,434	115,00	624,91
81	15110000-2	Печінка ялова	кг	1,729	110,00	190,19
82	03220000-9	Помідори	кг	14,978	150,00	2246,70
83	03220000-9	Помідори чері	кг	1,56	170,00	265,20
84	15220000-6	Риба заморожена	кг	25,523	150,00	3828,45
85	15220000-6	Риба свіжа	кг	20,436	120,00	2452,32
86	15220000-6	Риба сом	кг	3,9	180,00	702,00
87	15610000-7	Рис	кг	0,908	80,00	72,64
88	03220000-9	Ріпа	кг	0,721	150,00	108,15
89	03220000-9	Родзинки	кг	2,215	170,00	376,55
90	15410000-5	Сало	кг	10,686	200,00	2137,20
91	15130000-8	Сардельки	кг	0,656	215,00	141,04
92	15110000-2	Свинина	кг	27,269	200,00	5453,80
93	03220000-9	Селера	кг	4,662	200,00	932,40
94	15540000-5	Сир км.	кг	18,551	150,00	2782,65
95	15540000-5	Сир Ементаль	кг	2,6	500,00	1300,00
96	15540000-5	Сир Грюєр	кг	2,6	1100,00	2860,00
97	15540000-5	Сир Дор Блю	кг	0,78	900,00	702,00
98	15540000-5	Сир пармезан	кг	6,475	620,00	4014,50
99	15540000-5	Сир тв.	кг	4,7064	420,00	1976,69
100	15870000-7	Сіль	кг	2,9413	28,00	82,36
101	15220000-6	Скумбрія	кг	2,717	150,00	407,55
102	15550000-8	Сметана	кг	15,634	140,00	2188,76
103	03210000-6	Сочевиця	кг	1,3	170,00	221,00
104	03220000-9	Спаржа	кг	0,65	300,00	195,00
105	15870000-7	Спеції	кг	0,40564	1000,00	405,64
106	15220000-6	Судак	кг	13	150,00	1950,00
107	15820000-2	Сухарі пан	кг	1,937	55,00	106,54
108	15220000-6	Сьомга	кг	0,78	580,00	452,40
109	15870000-7	Томатний соус	кг	11,4533	150,00	1718,00
110	15220000-6	Тріска	кг	2,54	220,00	558,80
111	15810000-9	Хліб пшени	кг	3,739	50,00	186,95
112	03220000-9	Цибуля	кг	41,478	20,00	829,56
113	03220000-9	Цибуля порей	кг	2,73	170,00	464,10
114	03220000-9	Цукіні	кг	7,54	120,00	904,80
115	15830000-5	Цукор	кг	1,9524	38,00	74,19
116	03220000-9	Часник	кг	3,501	190,00	665,19
117	15110000-2	Шинка	кг	2,418	210,00	507,78
118	03220000-9	Шпинат	кг	1,51	300,00	453,00
119	15220000-6	Щука	кг	19,5	140,00	2730,00
120	03220000-9	Яблука Айдаред	кг	6,5	38,00	247,00
121	15110000-2	Язик ялов.	кг	2,21	210,00	464,10

122	15540000-5	Сир плавлений	кг	0,65	201,48	130,96
123	03140000-0	Яйця	кг	26,064	150,00	3909,60
РАЗОМ без ПДВ						129345,56
У тому числі ПДВ (20%)						
Разом з ПДВ						129345,56

ПОСТАЧАЛЬНИК:
ФОП ПІСНА Н.М.

2024P

Надія ПІСНА



